Page 1 (Consultation de compte)

EXTRAIT DE COMPTE
IMMEUBLE : 9206 -

TIERS : 0

Société

: CABINET GERLOGE

Numéro de compte : 5.0.9206.4080.0

Date | = Libellé | Débit | Crédit | Nonlettré | Solde progressif

31/12/2018 | EDF ESTIM. DU 12/01/19 0.00 250.33 250.33 250.33 CR

31/12/2018 | SPN ENTRETIENS PARKINGS 4 0.00 509.90 509.90 760.23 CR
TRIM 18 2/3

31/12/2018 | SPN ENTRETIEN PARKINGS 4 TRIM 0.00 255.02 255.02 1015.25 CR
18 1/3

31/12/2018 | SPN 4 TRIM 18 COUR+PATIO 0.00 216.00 216.00 1231.25 CR

18/01/2019 | EDF ESTIM. DU 12/01/19 250.33 0.00 250.33 980.92 CR

29/01/2019 | SPN ENTRETIENS PARKINGS 4 509.90 0.00 509.90 471.02 CR
TRIM 18 2/3

29/01/2019 | SPN ENTRETIEN PARKINGS 4 TRIM 255.02 0.00 255.02 216.00 CR
18 1/3

29/01/2019 | SPN 4 TRIM 18 COUR+PATIO 216.00 0.00 216.00 0.00 CR




Page 1 (Consultation de compte)

EXTRAIT DE COMPTE

IMMEUBLE : 9206 -

TIERS : 0

Société

: CABINET GERLOGE

Numéro de compte : §.0.9206.4710.99999

. Libelée édit | Nonlettré | Solde progressif

. | | (Solde historique

 niay

31/12/2018 | Solde Audit+Cahier charges 0.48 0.00 0.48 0.48 DR
31/12/2018 | Solde Audit+Cahier charges 0.90 0.00 0.90 1.38 DR
31/12/2018 | Solde Audit+Cahier charges 0.62 0.00 0.62 2.00 DR
31/12/2018 | Solde charges exercice 2018 558.96 0.00 558.96 560.96 DR
31/12/2018 | Solde charges exercice 2018 1381.56 0.00 1381.56 1942.52 DR
31/12/2018 | Solde charges exercice 2018 270.91 0.00 270.91 2213.43 DR




Page 1 (Consultation de compte)

EXTRAIT DE COMPTE
IMMEUBLE : 9206 -

TIERS : 028 - RELANCES SYNDIC
Société : CABINET GERLOGE
Numéro de compte : $.0.9206.4010.28

~ Libele [ D@ | Crédit | Nonlettré | Solde progressif
... @ = (| (Solde historique

 54000)

[31/12/2018 | Frais de relance 0.00] 90.00 | 0.00 | 90.00 CR |




